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Liste des candidats(es) retenus{es) pour passer l'entretien
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Candidats{esl Retenus(esl
8777 SOUCRANE El Mustapha
9386 JMFARI Soulaimane

9478 KALOUCH Mohamed
9735 IGHID Omar
L0274 OULHAJ Omar
11060 CHEGDALI Abdenacer
LLO62 BAKANNAJ Mohammed
LLL84 AMGHAR Lahsen

L2074 AGLZIM Rachid

L3L76 ABDOU lmane

8772 CHAFIK Mohamed
9076 IGMIDEN Abdellah
9199 BAJILA Brahim

9200 ELAZOUI Hicham
10273 AHERBIL Abderrahmane
10355 AFELLA Mohamed
10356 OUAHYB Abderrahim
10981 ZRIBOU Zakarya

11060 CHEGDALI Abdenacer
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Candidats(es) Retenus{es)

9199 BAJILA Brahim
9386 JAAFARI Soulaimane
9389 KIDAOUI El Hassan

9478 KALOUCH Mohamed
9735 IGHID Omar
9986 OUCHAH Mohamed
9990 I D-ZZAOU lT Abdarra hman
10304 OUMIZANE Abdelltif
10355 AFELLA Mohamed
10356 OUAHYB Abderrahim
10981 ZRIBOU Zakarya
11060 CHEGDALI Abdenacer
L201.4 AGLZIM Rachid

L3L76 ABDOU lmane

Candidats(es) Retenus{es)
9385 IKAOUASSEN ElMostafa
9386 JMFARI Soulaimane
9735 IGHID Omar
9967 ERROUK Nourdine
9986 OUCHAH Mohamed
70273 AHERBIL Abderrahmane
10274 OULHAJ Omar
10356 OUAHYB Abderrahim
10501 MOUMEN Mohamed
10981 ZRIBOU Zakarya
11060 CHEGDALI Abdenacer
77062 BAKANNAJ Mohammed
720L4 AGLZIM Rachid
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Candidats(es) Retenus(es)
9386 JMFARI Soulaimane
9582 HlMMlAhmed
70274 OULHAJ Omar
11040 OUGHAINE Lahoucine
11051 BAKKIR Mohamed
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9199 BAIILA Brahim

9418 KALOUCH Mohamed
9986 OUCHAH Mohamed
70273 AHERBIL Abderrahmane
10304 OUMIZANE Abdelltif
10981 ZRIBOU Zakarya

11060 CHEGDALI Abdenacer
7t062 BAKANNAJ Mohammed
L2340 AKHRAZE Yassine

t3t74 EL AMELI Marouane
13L76 ABDOU lmane

t3187 EL JAOUHARI Mouad
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NB:
Le planninq des entretiens vous sera communiqué ultérieurement.

[es réclamations doivent intervenir par mail à candidaturesbo@onee.ma au olus tard huit iours
après la publication des orésentes listes.
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